

**Protokół Nr 176/2022**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 15 listopada 2022 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 15.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad.1. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu w sprawie kontynuowania umowy użyczenia lokalu wykorzystywanego na cele administracyjne w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej oraz zwolnienia z kosztów eksploatacyjnych.**

**Sekretarz Powiatu** omówiła przedmiotowy wniosek.

**Zarząd po zapoznaniu się z opiniami Radcy Prawnego, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego na temat przedmiotowego wniosku postanowił, aby cofnąć skutek rozwiązania zawartego porozumienia i określić nowy termin rozwiązania umowy na dzień 31.12.2023 r. oraz podjął decyzję o zwolnieniu w 2023 roku z kosztów opłat eksploatacyjnych. Ponadto Zarząd postanowił, aby Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, w 2023 roku, zaopatrywał się w środki czystości oraz artykuły papiernicze we własnym zakresie.**

**Ad.2. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia umowy najmu sali gimnastycznej z Fundacją SIX Akademia Futbolu w celu prowadzenia zajęć sportowych.**

**Starosta** poinformował, że zgodnie z zawiadomieniem Dyrektora, wniosek złożony został przez Fundację SIX Akademia Futbolu na wynajem sali gimnastycznej w celu prowadzenia zajęć sportowych.

**Starosta** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia? Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.

**Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.**

**Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej "Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi".**

**Starosta** odczytał proponowany skład komisji i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 562/PCPR/2022 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej "Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi".**

**Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.**

Starosta odczytał proponowany skład komisji i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 563/PCUW/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego "Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023 r."**

Starosta odczytał proponowany skład komisji i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 564/KS/2022 w sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego "Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023 r."**

**Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 - 2034.**

Skarbnik Powiatu omówiła przedmiotową uchwałę.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 565/FN/2022 w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 - 2034.**

**Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie projektu budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023.**

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon omówiła następujące elementy wchodzące w skład budżetu:

- planowane dochody budżetowe dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023,
- planowane wydatki budżetowe dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023,
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej,
- wydatki budżetowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej,
- plan przychodów budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023,
- plan rozchodów budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023,
- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2023,
- załącznik inwestycyjny dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023,
- zestawienie dochodów Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 roku,
- środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład, Programu Inwestycji Strategicznych oraz finansowane nimi wydatki majątkowe,
- dochody pochodzące z opłat i kar pieniężnych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną oraz finansowane nimi wydatki.

**Pani Skarbnik** dodała, że integralną część budżetu stanowi uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej oraz informacja do projektu uchwały budżetowej na rok 2023 o planie i wykonaniu budżetu Powiatu według stanu na koniec III kwartału 2022 roku.

**Starosta** zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 566/FN/2022 w sprawie projektu budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023.**

**Ad.8. Zapoznanie się z zawiadomieniem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu o zmianach zawartych w umowach najmu i użyczenia aktywów trwałych.**

**Starosta** przedstawił informację Dyrektora i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

**Zarząd zapoznał się z przedmiotowym zawiadomieniem.**

**Ad.9. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.**

Zarząd dokonał analizy wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.

**Zarząd rozpatrzył wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i rozdysonował kwotę w wysokości 5.000,00 zł na 7 osób.**

**Ad.10. Sprawy bieżące.**

**Starosta** zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 16.20 zakończył posiedzenie Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka Henicz